粤农农〔2021〕262 号

各地级以上市人民政府，省直有关单位：

经省人民政府同意，现将《农业农村部 国家发展改革委 财

— 1 —

政部 生态环境部 商务部 银保监会关于促进生猪产业持续健康

发展的意见》（农牧发〔2021〕24 号）转发给你们，请结合各

地实际认真贯彻执行。

附件：农业农村部 国家发展改革委 财政部 生态环境部 商

务部 银保监会关于促进生猪产业持续健康发展的意

见（农牧发〔2021〕24 号）

广东省农业农村厅 广东省发展和改革委员会

广东省财政厅 广东省生态环境厅

广东省商务厅 中国银行保险监督管理委员会

广东监管局

2021 年 9 月 14 日

— 2 —

附件

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

公开方式：主动公开

广东省农业农村厅办公室 2021 年 9月 26 日印发

排版：阎 倩 校对：薛念波